



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,90	Total Item: 180,90	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo acelerador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 332,50	Total Item: 665,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo velocímetro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 329,90	Total Item: 659,80	
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: ZEN	Modelo: X
Descrição: Catraca arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 572,40	Total Item: 1.144,80	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: KOSTAL	Modelo: X
Descrição: Chave luz universal Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 721,30	Total Item: 721,30	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro mestre Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 473,60	Total Item: 947,20	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,50	Total Item: 994,00	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Colmeia Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.202,80	Total Item: 1.202,80	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: SICAP	Modelo: X
Descrição: Conjunto de descarga completa Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.519,70	Total Item: 1.519,70	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: GATE	Modelo: X
Descrição: Correia alternador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 209,50	Total Item: 419,00	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Cubo roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.266,20	Total Item: 9.064,80	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Disco de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.413,40	Total Item: 9.653,60	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: VENT	Modelo: X
Descrição: Espoleta Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 61,40	Total Item: 368,40	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: UNIVERSAL	Modelo: X
Descrição: Fechadura capô Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 284,00	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: UNIVERSAL	Modelo: X
Descrição: Fechadura porta Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 308,20	Total Item: 1.232,80	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro de combustível Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,00	Total Item: 540,00	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,90	Total Item: 519,20	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: DS	Modelo: X
Descrição: Fusível encaixe Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 20,40	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Hidrovaco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.865,20	Total Item: 1.865,20	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Induzido arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 332,50	Total Item: 665,00	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: SACHS	Modelo: X
Descrição: Kit embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.915,20	Total Item: 4.915,20	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: NAKATA	Modelo: X
Descrição: Kit lona de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 288,30	Total Item: 864,90	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: GENUINA PART	Modelo: X
Descrição: Kit motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.628,70	Total Item: 5.628,70	
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit pastilha de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 382,70	Total Item: 1.530,80	
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 1 polo gd Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 25,00	
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 2 polos desiguais Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 20,00	
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada farol h7 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 134,80	
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X
Descrição: Lanterna traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 609,60	Total Item: 1.219,20	
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X
Descrição: Luva pião Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.562,30	Total Item: 5.124,60	
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X
Descrição: Mangueira filtro ar Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 305,60	Total Item: 611,20	
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: BORFLEX	Modelo: X
Descrição: Mangueira freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 138,50	Total Item: 554,00	
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X
Descrição: Mangueira radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 425,10	Total Item: 850,20	
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 1º traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 899,70	Total Item: 1.799,40	
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 2º traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 899,70	Total Item: 1.799,40	
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 3º traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 899,70	Total Item: 1.799,40	
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 40,70	Total Item: 976,80	
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Ponteira transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 956,80	Total Item: 1.913,60	
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.183,20	Total Item: 3.183,20	
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: GAUS	Modelo: X
Descrição: Regulador voltagem elet710 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 994,90	Total Item: 994,90	
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Regulagem freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,20	Total Item: 668,40	
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: CORTECO	Modelo: X
Descrição: Reparo caixa direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 575,80	Total Item: 1.151,60	
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X
Descrição: Retentor roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 104,70	Total Item: 418,80	
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda dianteira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 212,10	Total Item: 848,40	
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 198,30	Total Item: 793,20	
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Terminal direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 312,60	Total Item: 1.250,40	
Item: 56	Unidade: Unid	Marca: GENUINA PART	Modelo: X
Descrição: Trinco porta Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4		Valor Unit.: 297,80		Total Item: 1.191,20
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: SICAP	Modelo: X	
Descrição: Vedador escapamento Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 12,10		Total Item: 72,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 037	27.000,00	Total: 27.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X	
Descrição: Alavanca do cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 241,70		Total Item: 241,70
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 245,00		Total Item: 490,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 247,60		Total Item: 495,20
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Bandeja de suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 153,20		Total Item: 612,80
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Base caixa de marcha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,70		Total Item: 269,40
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Base motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 105,20		Total Item: 420,80
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Batedor suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 70,70		Total Item: 424,20
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: URBA	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Bomba d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 302,30** Total Item: 604,60

Item: 9 Unidade: Unid Marca: BORFLEX Modelo: X

Descrição: Borracha estabilizador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 35,30** Total Item: 211,80

Item: 10 Unidade: Unid Marca: AXIOS Modelo: X

Descrição: Borrachas de fixação do sistema de descarga

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 168,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Braço direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 74,10** Total Item: 148,20

Item: 12 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X

Descrição: Buzina

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 69,60** Total Item: 69,60

Item: 13 Unidade: Unid Marca: EFRARI Modelo: X

Descrição: Cabo acelerador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 135,50** Total Item: 271,00

Item: 14 Unidade: Unid Marca: EFRARI Modelo: X

Descrição: Cabo velocímetro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 131,30** Total Item: 262,60

Item: 15 Unidade: Unid Marca: ZEN Modelo: X

Descrição: Catraca arranco

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 120,40** Total Item: 120,40

Item: 16 Unidade: Unid Marca: KOSTAL Modelo: X

Descrição: Chave luz universal

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 539,00** Total Item: 539,00

Item: 17 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Cilindro mestre freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 747,80** Total Item: 1.495,60

Item: 18 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Cilindro roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 115,30** Total Item: 461,20

Item: 19 Unidade: Unid Marca: VISCONDE Modelo: X

Descrição: Colmeia

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 724,20** Total Item: 1.448,40

Item: 20 Unidade: Unid Marca: SICAP Modelo: X

Descrição: Conjunto de descarga completa

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 680,40** Total Item: 680,40

Item: 21 Unidade: Unid Marca: DAYCON Modelo: X

Descrição: Correia alternador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 64,80** Total Item: 194,40

Item: 22 Unidade: Unid Marca: COFAP Modelo: X

Descrição: Coxim bandeja suspensão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 74,10** Total Item: 444,60

Item: 23 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Cubo roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 458,10** Total Item: 1.832,40

Item: 24 Unidade: Unid Marca: VARGA Modelo: X

Descrição: Disco de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 127,10** Total Item: 254,20

Item: 25 Unidade: Unid Marca: ARTEB Modelo: X

Descrição: Farol dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 693,10** Total Item: 1.386,20

Item: 26 Unidade: Unid Marca: GENUINA PART Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Farol traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 1.019,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 509,50			
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X	
Descrição: Filtro combustível Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 114,40
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,60			
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X	
Descrição: Filtro lubrificante PSL 47 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 97,60
Quantidade: 4	Valor Unit.: 24,40			
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X	
Descrição: Filtro lubrificante PSL 55 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 87,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 21,80			
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X	
Descrição: Filtro lubrificante PSL 6:9 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 94,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,50			
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: DS	Modelo: X	
Descrição: Fusível encaixe Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 16,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60			
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X	
Descrição: Garfo de cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 407,60
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,80			
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X	
Descrição: Induzido arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 387,40
Quantidade: 1	Valor Unit.: 387,40			
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X	
Descrição: Junta homocinética Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 1.291,80
Quantidade: 2	Valor Unit.: 645,90			
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: SACHS	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Kit embreagem

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 623,20 Total Item: 1.246,40

Item: 36 Unidade: Unid Marca: FRASLE Modelo: X

Descrição: Kit lona de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 119,50 Total Item: 478,00

Item: 37 Unidade: Unid Marca: FRASLE Modelo: X

Descrição: Kit pastilha de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 135,50 Total Item: 406,50

Item: 38 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada 1 polo gd

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 25,00

Item: 39 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada 2 polos desiguais

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 20,00

Item: 40 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada farol

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 27,70 Total Item: 110,80

Item: 41 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada farol milha

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 26,10 Total Item: 52,20

Item: 42 Unidade: Unid Marca: JAMAICA Modelo: X

Descrição: Mangote filtro ar

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 181,90 Total Item: 181,90

Item: 43 Unidade: Unid Marca: BORFLEX Modelo: X

Descrição: Mangueira freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 40,40 Total Item: 161,60

Item: 44 Unidade: Unid Marca: JAMAICA Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Mangueira radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 139,80
Quantidade: 1	Valor Unit.: 139,80			
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: DTS	Modelo: X	
Descrição: Para-choque dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 717,50
Quantidade: 1	Valor Unit.: 717,50			
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: DTS	Modelo: X	
Descrição: Para-choque traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 837,10
Quantidade: 1	Valor Unit.: 837,10			
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X	
Descrição: Parafuso fixação de roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 392,40
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,80			
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X	
Descrição: Pivô suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 394,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 98,50			
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X	
Descrição: Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 725,10
Quantidade: 1	Valor Unit.: 725,10			
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X	
Descrição: Regulador voltagem elet 710 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 323,40
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,70			
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X	
Descrição: Regulagem freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 515,20
Quantidade: 4	Valor Unit.: 128,80			
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: KOSTAL	Modelo: X	
Descrição: Rele pisca 3 pinos Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				Total Item: 144,80
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,20			
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Retentor roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 42,10** Total Item: 252,60

Item: 54 Unidade: Unid Marca: ARTEB Modelo: X

Descrição: Retrovisor lado esquerdo x lado direito

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 241,70** Total Item: 483,40

Item: 55 Unidade: Unid Marca: SKF Modelo: X

Descrição: Rolamento roda dianteira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 281,20** Total Item: 562,40

Item: 56 Unidade: Unid Marca: SKF Modelo: X

Descrição: Rolamento roda traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 277,90** Total Item: 555,80

Item: 57 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Tambor freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 141,40** Total Item: 282,80

Item: 58 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Terminal direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 145,70** Total Item: 582,80

Item: 59 Unidade: Unid Marca: UNIVERSAL Modelo: X

Descrição: Trinco porta

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 289,60

Item: 60 Unidade: Unid Marca: SICAP Modelo: X

Descrição: Vedador escapamento

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 57,20

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 037 71.000,00 **Total: 71.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: KIT CIA Modelo: X

Descrição: Alavanca do cambio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 283,20** Total Item: 283,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 2	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X
Descrição: Amortecedor dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 689,30	Total Item: 1.378,60	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X
Descrição: Amortecedor traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 747,70	Total Item: 1.495,40	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X
Descrição: Bandeja de suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 430,50	Total Item: 1.722,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X
Descrição: Base caixa de marcha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,90	Total Item: 407,80	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Base motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 203,90	Total Item: 815,60	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: URBA	Modelo: X
Descrição: Bomba d'água Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 623,10	Total Item: 1.246,20	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: BROSOL	Modelo: X
Descrição: Bomba transferência Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.472,80	Total Item: 1.472,80	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Borracha de fixação de descarga Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 200,00	
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Borracha estabilizador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 16,50	Total Item: 198,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 11	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Braço direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 566,40		Total Item: 1.132,80
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Bucha mola Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,30		Total Item: 906,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo acelerador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,90		Total Item: 135,80
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo velocímetro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,30		Total Item: 158,60
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Catraca arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 333,70		Total Item: 667,40
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Chave magnética 24v/volare Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,50		Total Item: 793,00
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro auxiliar embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,50		Total Item: 793,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro mestre embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 430,50		Total Item: 861,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro mestre freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 396,50		Total Item: 793,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 20	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,90		Total Item: 679,60
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: VALEO	Modelo: X
Descrição: Colmeia Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.351,70		Total Item: 1.351,70
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X
Descrição: Conjunto descarga Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 769,50		Total Item: 769,50
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: GATE	Modelo: X
Descrição: Correia alternador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,90		Total Item: 679,60
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: GT	Modelo: X
Descrição: Cotovelo macho 12x3/8 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,30		Total Item: 45,20
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Cruzeta transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,90		Total Item: 679,60
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Cubo roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 906,30		Total Item: 3.625,20
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Disco de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 317,20		Total Item: 1.268,80
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: FABRAÇO	Modelo: X
Descrição: Embuchamento Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 223,90		Total Item: 1.343,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 29	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro combustível PSC491 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 67,90		Total Item: 814,80
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro ar ASR3003 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,60		Total Item: 181,20
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro ar radial Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,20		Total Item: 226,40
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro ar secundário Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,10		Total Item: 320,40
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro ar secundário asr Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,40		Total Item: 341,60
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro combustível PSC353 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 90,60		Total Item: 1.087,20
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro combustível PSD980 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 107,10		Total Item: 1.285,20
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 73,20		Total Item: 878,40
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro separador d'água Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 110,60		Total Item: 1.327,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 38	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X
Descrição: Garfo de cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,20		Total Item: 226,40
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Induzido branco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 509,80		Total Item: 509,80
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: SACHS	Modelo: X
Descrição: Kit conjunto planetária diferencial Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.699,40		Total Item: 1.699,40
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Kit embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.531,80		Total Item: 4.531,80
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: OSRAM	Modelo: X
Descrição: Kit lona de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 226,50		Total Item: 1.359,00
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Kit motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.699,40		Total Item: 1.699,40
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit pastilha de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 169,90		Total Item: 1.359,20
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: METALLEVE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 1 polo gd Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 36,40
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 2 polos desiguais Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 36,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 47	Unidade: Unid	Marca: OSRAM	Modelo: X	
Descrição: Lâmpada farol h7 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,80		Total Item: 111,20
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: OSRAM	Modelo: X	
Descrição: Lanterna traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 121,10		Total Item: 242,20
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: OSRAM	Modelo: X	
Descrição: Luva pião Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 396,50		Total Item: 793,00
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X	
Descrição: Luva transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 566,40		Total Item: 1.132,80
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X	
Descrição: Mangote filtro ar Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 566,40		Total Item: 1.132,80
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X	
Descrição: Mangueira de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 56,60		Total Item: 339,60
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X	
Descrição: Mangueira nylon 1/2 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 13,90		Total Item: 139,00
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X	
Descrição: Mangueira radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,20		Total Item: 226,40
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X	
Descrição: Mola 1° traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 226,50		Total Item: 453,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 56	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 2° traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,50		Total Item: 453,00
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 3° traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 161,20		Total Item: 322,40
Item: 58	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 6° traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 124,60		Total Item: 249,20
Item: 59	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 7° traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,20		Total Item: 226,40
Item: 60	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Palheta limpa para-brisa Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,60		Total Item: 113,20
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Para-brisa dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.075,40		Total Item: 1.075,40
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: WABCO	Modelo: X
Descrição: Para-brisa traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 991,70		Total Item: 991,70
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: SECURITY	Modelo: X
Descrição: Para-choque dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 927,00		Total Item: 927,00
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: SECURITY	Modelo: X
Descrição: Para-choque traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 906,30		Total Item: 906,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 65	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso 3/8x2 ferro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 260,00	
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso centro 12/7 dt Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 312,00	
Item: 67	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso de fixação roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 278,00	
Item: 68	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Pivô suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,60	Total Item: 747,60	
Item: 69	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Ponte transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 169,90	Total Item: 1.019,40	
Item: 70	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Porca redutor cuíca Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 90,40	
Item: 71	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.472,80	Total Item: 1.472,80	
Item: 72	Unidade: Unid	Marca: GTS	Modelo: X
Descrição: Regulador voltagem elet710 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 339,80	Total Item: 339,80	
Item: 73	Unidade: Unid	Marca: GTS	Modelo: X
Descrição: Regulagem de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 118,50	Total Item: 711,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 74	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Reparo caixa de direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 339,80		Total Item: 679,60
Item: 75	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Retentor roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 74,90		Total Item: 599,20
Item: 76	Unidade: Unid	Marca: METAGAL	Modelo: X
Descrição: Retrovisor lado esquerdo x lado direito Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 707,60		Total Item: 1.415,20
Item: 77	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X
Descrição: Rolamento centro médio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 295,40		Total Item: 590,80
Item: 78	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda dianteira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 532,40		Total Item: 2.129,60
Item: 79	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 535,90		Total Item: 2.143,60
Item: 80	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Tambor de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 226,50		Total Item: 906,00
Item: 81	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Terminal direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 124,60		Total Item: 747,60
Item: 82	Unidade: Unid	Marca: WABCO	Modelo: X
Descrição: Válvula ar(freio a ar) Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 509,80		Total Item: 1.019,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 83	Unidade: Unid	Marca: KNOR	Modelo: X	
Descrição: Válvula do motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 169,90		Total Item: 1.359,20
Item: 84	Unidade: Unid	Marca: KNOR	Modelo: X	
Descrição: Válvula protetora 4 circuitos Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 260,50		Total Item: 521,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 037	71.000,00	Total: 71.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X	
Descrição: Alavanca de cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 140,20		Total Item: 560,80
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 295,70		Total Item: 2.957,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 227,70		Total Item: 2.277,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Bandeja de suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 130,00		Total Item: 2.080,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Base da caixa de macha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 79,80		Total Item: 1.276,80
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Base do motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 102,80		Total Item: 1.644,80
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Batedor de suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 24	Valor Unit.: 40,80	Total Item: 979,20	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: URBA	Modelo: X
Descrição: Bomba d'água Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 149,50	Total Item: 1.196,00	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: BORFLEX	Modelo: X
Descrição: Borracha estabilizador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 409,60	
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Borrachas de fixação da descarga Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 102,00	Total Item: 6.528,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Braço direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 64,50	Total Item: 516,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Buzina Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,75	Total Item: 227,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: EFRARI	Modelo: X
Descrição: Cabo acelerador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,20	Total Item: 257,60	
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: EFRARI	Modelo: X
Descrição: Cabo velocímetro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 224,00	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: ZEN	Modelo: X
Descrição: Catraca arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 224,00	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: KOSTAL	Modelo: X
Descrição: Chave luz universal Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 143,60	Total Item: 1.148,80	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro mestre freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,70	Total Item: 526,80	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 56,00	Total Item: 896,00	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Colmeia Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 188,60	Total Item: 754,40	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: SICAP	Modelo: X
Descrição: Conjunto de descarga completa Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 60,80	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: DAYCON	Modelo: X
Descrição: Correia alternador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,30	Total Item: 346,40	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X
Descrição: Coxim sapata suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 1.060,80	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cubo de roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 165,70	Total Item: 2.651,20	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Disco de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 84,90	Total Item: 679,20	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: ARTEB	Modelo: X
Descrição: Farol dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 504,70	Total Item: 4.037,60	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: GENUINA PART	Modelo: X
Descrição: Farol traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 203,10	Total Item: 1.624,80	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro combustível Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 213,60	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante PSL 47 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 297,60	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante PSL 55 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 324,80	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante PSL 69 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 18,60	Total Item: 297,60	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: DS	Modelo: X
Descrição: Fusível de encaixe Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 78,20	Total Item: 1.642,20	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X
Descrição: Garfo de cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 135,10	Total Item: 1.080,80	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Induzido arranço Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 241,30	Total Item: 1.930,40	
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Janta homocinética Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 8	Valor Unit.: 225,20	Total Item: 1.801,60	
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: SACHS	Modelo: X
Descrição: Kit embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 332,20	Total Item: 2.657,60	
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit lona de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 747,20	
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit pastilha de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 82,40	Total Item: 1.318,40	
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 1 polo gd Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 78,00	
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 2 polos desigual Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 83,20	
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada farol Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 128,80	
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada farol milha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 169,60	
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X
Descrição: Mang. Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 88,30	Total Item: 353,20	
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X
Descrição: Mangote filtro ar Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 110,40	Total Item: 441,60	
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: BORFLEX	Modelo: X
Descrição: Mangueira freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 352,00	
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: DTS	Modelo: X
Descrição: Para-choque dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 444,40	Total Item: 1.777,60	
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: DTS	Modelo: X
Descrição: Para-choque traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 452,90	Total Item: 1.811,60	
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso de fixação de roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 12,80	Total Item: 921,60	
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Pivô suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 52,60	Total Item: 841,60	
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 321,20	Total Item: 2.569,60	
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Regulador voltagem elet.710 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 110,40	Total Item: 1.766,40	
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Regulagem freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 31,40	Total Item: 502,40	
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: KOSTAL	Modelo: X
Descrição: Rele pisca 3 pinos Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 16	Valor Unit.: 18,60			Total Item: 297,60
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X	
Descrição: Retentor roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 20,40			Total Item: 489,60
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: METAGAL	Modelo: X	
Descrição: Retrovisor lado Esquerdo x direito Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 214,10			Total Item: 1.712,80
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X	
Descrição: Rolamento roda dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 82,40			Total Item: 1.318,40
Item: 56	Unidade: Unid	Marca: SKF	Modelo: X	
Descrição: Rolamento roda traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 84,90			Total Item: 1.358,40
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X	
Descrição: Tambor de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 479,30			Total Item: 3.834,40
Item: 58	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X	
Descrição: Terminal de direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 1.264,00
Item: 59	Unidade: Unid	Marca: UNIVERSAL	Modelo: X	
Descrição: Trinco porta Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 53,60			Total Item: 1.286,40
Item: 60	Unidade: Unid	Marca: 3M	Modelo: X	
Descrição: Vedador escapamento Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,70			Total Item: 184,80
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 021	230.000,00	Total: 230.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Amortecedor dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 358,10 Total Item: 7.162,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: COFAP Modelo: X

Descrição: Amortecedor traseiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 402,90 Total Item: 8.058,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: URBA Modelo: X

Descrição: Batedor suspensão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 71,60 Total Item: 2.864,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: KNOR Modelo: X

Descrição: Bomba d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 313,30 Total Item: 3.133,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Borracha da cuíca

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 895,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: AXIOS Modelo: X

Descrição: Borracha estabilizador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,80 Total Item: 1.340,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: NAKATA Modelo: X

Descrição: Braço direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 1.208,70 Total Item: 10.878,30

Item: 8 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Buzina

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 80,50 Total Item: 805,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: SKU Modelo: X

Descrição: Cabo PP para Bateria

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 895,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Catraca arranco

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 268,60 Total Item: 2.686,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: ZM Modelo: X

Descrição: Chave magnética

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 268,60 Total Item: 2.686,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: VISCONDE Modelo: X

Descrição: Colmeia

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.969,80 Total Item: 9.849,00

Item: 13 Unidade: Unid Marca: SICAP Modelo: X

Descrição: Conjunto de descarga

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 9 Valor Unit.: 537,20 Total Item: 4.834,80

Item: 14 Unidade: Unid Marca: GATE Modelo: X

Descrição: Correia alternador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 76,10 Total Item: 1.902,50

Item: 15 Unidade: Unid Marca: GATE Modelo: X

Descrição: Cotovelo macho 12x3/8

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 35,80 Total Item: 429,60

Item: 16 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X

Descrição: Cruzeta transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 205,90 Total Item: 4.118,00

Item: 17 Unidade: Unid Marca: FABRAÇO Modelo: X

Descrição: Embuchamento

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 537,20 Total Item: 10.744,00

Item: 18 Unidade: Unid Marca: VENT Modelo: X

Descrição: Espoleta

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,90 Total Item: 358,00

Item: 19 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X